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
marilyne.guyot@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU GROUPEMENT IMMOBILIER NOTAIRES 
SUD-OUEST SUR IMMONOT.COM

TALENCE (33400)

SELARL GOUJON et FELIX-CORDON
Me Laetitia FELIX-CORDON, Me Denis GOUJON
16 av. Mal de Lattre de Tassigny - BP 80033
Tél. 05 57 35 97 10
www.goujon-felix-cordon-talence.notaires.fr
goujon-felix@notaires.fr
SCP ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-MATOUS, 
MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, LAGARDE, 
PUIGCERCOS et BUGEAUD P
Me Raoul ORSONI, Me Céline LAGARDE
230 rue Peydavant - Tél. 05 57 59 52 50
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
orsoni.talence@notaires.fr

TARGON (33760)

SCP LAVEIX, DECHE et ROULIERE
8 place du 11 novembre  - Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47
guillaume.labat@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69
c.prisse@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
offi  cedevillenavedornon@notaires.fr
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr
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SCP ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN- 
MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, 
LAGARDE, PUIGCERCOS et BUGEAUD
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN

Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr   
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

LEGE CAP FERRET       �        899 000 € 
868 000 € + honoraires : 31 000 € soit 3,57 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces  • 180 m2 • Terrain 800 m2

Proche de toutes les commodités y compris écoles et collège maison récente de 
2016 sous garantie décennale et normes RT 2012 d'une surface habitable d'environ 
180m2 en parfait état général. Située dans un quartier résidentiel sur un jardin paysa-
ger de 800 m2 piscinable, elle se compose au rdc : d'une entrée, d'un salon séjour avec 
cheminée donnant sur une grande terrasse, d'une cuisine équipée de 15 m2 avec 
cellier attenant, de 3 chambres avec placards et parquet au sol, d'une salle de bains 
et d'une salle d'eau. A l'étage : 3 chambres supplémentaires avec parquet au sol, salle 
d'eau et WC. Chauffage par le sol (pompe à chaleur) des dépendances et un puits foré 
complètent ce bien disposant de prestations de qualité. Ré f 520

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 1

SCP P. BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

CREON� 219 000 € 
211 000 € + honoraires : 8 000 € soit 3,79 % 
charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 85m2 • Terrain 400 m2

CENTRE - Quartier recherché pour cette maison de 
ville mitoyenne. Cuis, séj, 2 ch, sde et buand. Nbreuses 
possibilités d'aménagement et d'agd (combles aména-
geables). Vous serez séduits par sa situation (toutes 
les commodités à pieds) et son agréable jardin arboré 
av stationnement. Travaux à prévoir. Ré f 045/2098

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 486	 16

CREON� 339 000 € 
326 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,99 % 
charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 119 m2 • Terrain 400 m2

CENTRE - Quartier recherché pour cette maison de ville 
mitoyenne en BE. Bel espace de vie lumineux av cuis 
ouverte, 3 ch, 2 sd'eau et buand. Vous serez séduits 
par sa situation (toutes les commodités à pieds) et son 
agréable jardin arboré av stationnement. Ré f 045/2097

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 336	 11

ROMAGNE� 224 000 € 
210 000 € + honoraires : 14 000 € soit 
6,67 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 77 m2 • Terrain 2114 m2

Proche Targon. Agréable trad offrant : cuis, séj, 3 
ch, sdb et magnifique parcelle arborée d'env 2000 
m2. Vous serez séduits par son envirt. Travaux à 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 27

BORDEAUX � 825 372 € 
800 000 € + honoraires : 25 372 € soit 3,17 % 
charge acquéreur
Appartement • 3 pièces  • 119 m2

JARDIN PUBLIC - A proximité immédiate du Jardin 
Public, quartier très prisé, superbe appartement 
rénové en 2015 par un architecte, entrée, cuisine 
aménagée et équipée semi ouverte donnant sur 
vaste séjour salon, suite parentale salle de bains 
et dressing, chambre av salle d'eau, cellier buan-
derie, cave. 3e et dernier étage. Copropriété de  
6 lots principaux. Copropriété de 6 lots, 800 euros 
de charges annuelles. Ré f 039/909

AMBARES ET LAGRAVE 
� 330 972 € 
320 000 € + honoraires : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 2419 m2

Au calme. Maison traditionnelle, tout confort, entrée, 
cuisine, séjour salon, véranda, 3 chambres, salle 
de bains, wc, dégagement, piscine av pool house, 
garage av bureau attenant, sur terrain clos et arboré 
de 2 419 m2. Pas de division possible. Ré f 039/921

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 23

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 38

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. 39



 40 Continuez votre recherche sur 

Bordeaux Métropole
Se

ct
eu

r
1 clic sur

 

LE HAILLAN � 172 775 € 
165 000 € + honoraires : 7 775 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 46 m2

Proche BORDEAUX, appt de type T2 de 46,18 m2 au 1er 

étage : séj avec coin cuis, ch, sdb et wc. Balcon orienté 
sud, et une place de stationnement privative. Situé 
proche du centre ville accessible rapidement à pied. 
Cet appt est vendu loué, bail en date du 01/09/2020, 
loyer mensuel 585 euros + 47 euros de provisions sur 
charges. Ré f 11638/228

MERIGNAC � 291 800 € 
280 000 € + honoraires : 11 800 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 105 m2

T4 de 105 m2: 3 ch, sdb et sde, gd séj donnant sur terrasse à 
la vue dégagée, cuis. Huisseries alu dble vitrage avec volets 
électr, 3 balcons, cellier, cave et gge. Résidence avec asc et 
gardien. Secteur centre ville Capeyron Copropriété de 180 
lots, 1920 de charges annuelles. Ré f 11638/227

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

LE HAILLAN � 617 825 € 
595 000 € + honoraires : 22 825 €  
soit 3,84 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 185 m2 • Terrain 825 m2

Maison familiale non mitoyenne de 185 m2, sur terrain 
de 825 m2 : salon/séj, cuis E/A, buand, 2 ch et sdb en 
rdc, 4 ch, sdb au 1er étage. Dble gge, gde terrasse au 
1er étage et jardin arboré. Menuiseries dble vitrage, 
chauf au gaz et volets électriques. Proche transports, 
autorte A630 et l'aéroport Bordeaux Merignac acces-
sibles à moins de 10 km. Ré f 11638/235

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 22

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 05 57 92 46 00  - immobilier.33132@notaires.fr 
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

SERVICE NÉGOCIATION
Laurence BARET
05 57 92 46 00  

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD, 
PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr   -   bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

ARCACHON �951 440 € 
920 000 € + honoraires : 31 440 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
112 m2 • Terrain 247 m2

CENTRE - Secteur calme, Maison 
type Arcachonnaise, au rdc un appt 
indépendant av ch, wc, rangts, 
Lingerie/Chaufferie. A l'étage sàm 
donnant sur gde terrasse de 75m2, 
salon, cuis, 2 ch, sdb, wc, dégagt, 
sde, gge dble. Ré f 032/1415

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 45

LE PIAN MEDOC
270 320 € 
260 000 € + honoraires : 10 320 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Maison • 1 pièce
92 m2 • Terrain 1405 m2

FEYDIEU - Proche Bordeaux, dans secteur 
calme, grange en pierre et briquette de 92 
m2 + étage possible, à rénover ou à démolir 
sur un terrain de 1405 m2 non viabilisé. PLU 
zone UB, emprise 30 %. Ré f 032/1408

  DPE
 exempté

LUDON MEDOC
373 520 € 
360 000 € + honoraires : 13 520 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
137 m2 • Terrain 1868 m2

Proche Bordeaux, maison des années 
60 R+1 d'env 136 m2 hab. sur terrain 
non divisible de 1868 m2. Salon, cuis, 
chaufferie ling, sde, 3 chres et 1er 
étage av 2 chres. Piscine à restaurer, 
gd gge 67 m2. Prévoir travaux pour 
mettre au goût du jour. Ré f 032/1418

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 54

BRUGES
419 960 € 
405 000 € + honoraires : 14 960 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Immeuble  • 7 pièces
133 m2 • Terrain 245 m2

CENTRE - Immeuble de rapport avec 
2 apparts de type T3 jardin (80 m2 et 
54 m2), loués 890 euros et 650 euros 
/mois Ré f 032/1417

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 44
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SELARL Marilyne 
JAVERZAC-CAZAILLET
24 avenue du Général de Gaulle - 33290 BLANQUEFORT
Tél. 07 60 03 73 42    etudejaverzac@notaires.fr  
javerzac-cazaillet-associes-blanquefort.notaires.fr/
SIRET : 342 167 525 00027 - TVA : FR87 342 167 525

BLANQUEFORT� 283 230 € 
270 000 € + honoraires : 13 230 € soit 
4,90 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 61 m2 • Terrain 444 m2

Maison comprenant 2 chambres, cuisine 
aménagée, salon av cheminée, salle d'eau 
av WC. Piscine. Idéal pour profiter des beaux 
jours, ce bien possède aussi une terrasse et 
un jardin. Ré f 33142-2
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 8

BORDEAUX� 314 700 € 
300 000 € + honoraires : 14 700 € soit 
4,90 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 83 m2

CAPUCINS - Maison de ville 83 m2 composée 
au RDC d'une entrée, de 2 belles pièces avec 
cheminée, d'une cuisine et au 1er étage de 2 
belles chambres, d'1 salle de bains et de wc 
séparés. Grande cave au ssol. Ré f 33142-3
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 56

MERIGNAC� 417 800 € 
400 000 € + honoraires : 17 800 € soit 
4,45 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 112 m2 • Terrain 500 m2

CAPEYRON - Agréable maison en copropriété de 
112 m2 avec jardin (500 m2) dans une copropriété, 
3 chambres. Garage et cave. Environnement très 
calme et proche commerces. Copropriété de 2 
lots, 60 euros de charges annuelles. Ré f 33142-1
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 61

SERVICE NÉGOCIATION
Gonzague MONFORT

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47  - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 1 595 000 € 
1 550 000 € + honoraires : 45 000 € soit 
2,90 % charge acquéreur Maison • 8 pièces
253 m2 • Terrain 206 m2

SAINT GENÈS - Bien d'exception. Belle maison familiale 
253 m2 entièrement rénovée : pces de réception av cuis 
dînatoire et magnifique bow window donnant sur jardin 
arboré. 1er étage : ch parentale et 2 autres ch (dont 1 av 
sa sde et dressing), 2e sde av wc. 2e étage : 3 ch, sde et 
wc. Cave av cave à vin et buand. Ré f 33020/417

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 90

ST GERMAIN DU PUCH 344 850 € 
330 000 € + honoraires : 14 850 € soit 
4,50 % charge acquéreur • Maison • 5 pièces
125 m2 • Terrain 1400 m2

Proche du Centre et des commerces, sur jolie 
parcelle de 1400 m2, confortable maison de ppied 
composée d'un gd séj av chem, une cuis sépa-
rée, 3 ch, une sdb, wc, cellier et gd gge (55 m2). 
Ré f 33020/411

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 6

TALENCE� 836 000 € 
800 000 € + honoraires : 36 000 € soit 
4,50 % charge acquéreur Propriété • 9 pièces
224 m2 • Terrain 565 m2

LA MEDOQUINE - Ensemble immobilier. Maison T6 à 
usage d'hab 178 m2 env (5 ch), plusieurs pts d'eau, 
séj, cuis, buand... Idéal famille ou colocation. Proximité 
Universités. Un T2 32 m2 env actuellement loué, 1 
studio 16 m2 actuellement loué. Le tt sur 2 parcelles 
cadastrales d'une contenance totale de 565 m2 avec 2 
entrées indépend. Poss division. Ré f 33020/416

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BORDEAUX � 455 500 € 
433 809 € + honoraires : 21 691 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX� 468 000 € 
450 000 € + honoraires : 18 000 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL VERGEZ-PASCAL et GIRARDOT,
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90 - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

Appartement • 4 pièces • 137 m2 • Terrain 175 m2

CROIX BLANCHE - VENTE NOTARIALE INTERACTIVE (système d 'appel d 'offres en ligne sur le site 36h 
IMMO). Dans bel immeuble en pierre, rue calme appt rdc 137.42 m2 : séj, cuis, 3 ch et sdb, av cave et 
cour. L'appt dispose d'une entrée indép et autonome, pte copropriété possible habitation/bureaux/
profession libérale. Proche commodités BUS BHNS commerces supermarchés écoles lycées. Le 
prix indiqué de 455 500 euros constitue le prix minimum à partir duquel les offres pourront être 
émises sur le site 36h IMMO par palier de 10 000 euros. Début des offres : Mercredi 23 Novembre 
2022 à 7h30. Fin des offres: Jeudi 24 Novembre 2022 à 19h30. Pour participer à la vente, la visite 
est obligatoire. Réservez directement en ligne sur le site 36h IMMO votre créneau de visites. 
Copropriété de 4 lots, 600 euros de charges annuelles. Ré f VNI APPART BX -VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 33

Appartement • 4 pièces • 93 m2

CROIX BLANCHE - Résidence de standing avec ASC , très bien conçu cet appar-
tement avec vue panoramique sur les toits Expo OUEST vous séduira avec son 
double séjour, gd dressing, 2 CH avec Terrasse et SDE, cellier; 2 parking pos-
sible + chambre de service en sus du Prix. Copropriété de 100 lots, 2816 euros 
de charges annuelles. Ré f 022/945

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 35
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BORDEAUX � 110 000 € 
103 773 € + honoraires : 6 227 € soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces  • 38 m2 • Terrain 127 m2

VICTOR HUGO - Quartier Historique de Bordeaux. Tous commerces de proximité. 
BORDEAUX (Gironde) au 6 rue Mauriac. Dans immeuble en pierre, appartement type 
2 de 38m2 à rénover au 1er étage d'une petite copropriété. Vente Notariale Interactive 
avec 1re offre possible à 110 000 euros. Visites sur place sans rdv aux dates sui-
vantes : Mardi 25/10 de 14h00 à 17h30 Mercredi 02/11 de 14h00 à 17h30 Lundi 
07/11 de 11h30 à 15h00. Vente en ligne se terminant le samedi 12/11 à 17h30. 
Copropriété de 20 lots, 1080 euros de charges annuelles. Ré f RUE MAURIAC-VI

BORDEAUX � 1 200 000 € 
1 133 000 € + honoraires : 67 000 € soit 5,91 % charge acquéreur

SELAS DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE
et BARBE-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27  - laurent.privat.33008@notaires.fr   -   scp-ongt-bordeaux.notaires.fr/
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

Immeuble • 278 m2 • Terrain 225 m2

Rue Blanchard Latour, immeuble de rapport en pierre comp 5 lots : Composé 
d'un appartement en rdc de 138 m2 avec terrasse en excellent état occupé par 
les propriétaires actuels. A l'étage sur cour : 1 T1 bis de 25m2 loué 532 euros/
mois. 1 studio de 15m2 loué 418  euros/mois. 1 T2 de 36 m2 loué 576 euros/
mois. A l'étage sur rue avec entrée indépendante : 1 local professionnel de 
65m2 comportant 3 pièces principales loué 674  euros/mois. Ré f 008/312

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 535	 17

CAMBES � 247 800 € 
236 000 € + honoraires : 11 800 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 102 m2

BORDS DE GARONNE - Dans magnifique cadre de verdure, en 
bords de Garonne, vaste appt 102 m2 hab. de ppieds. Belles 
prestations anciennes. Belle pce de vie av espace cuis, cellier, 
sde, wc, ch 37 m2 env. av chem, bureau ou pte ch et sde. 2 
places stationnement privatives. Copropriété de 14 lots, 
600 euros de charges annuelles. Ré f 33145/APPT/1689

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 5

BORDEAUX � 268 000 € 
255 238 € + honoraires : 12 762 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 75 m2 • Terrain 230 m2

BACALAN/BRANDENBOURG - Proche commodités, rue calme, à 
proximité du tramway.  Maison à étage Type 4 (3 chs), Garage de 
35 m², dépendance, grande cave et agréable jardin sur l’arrière 
de 120 m² env. Prévoir travaux – Vente Notariale Interactive 
36h-immo sous forme d’enchères en ligne. Réception des 
offres du 15 au 16 novembre à 18 h 30.Ré f 33145/MAIS/1706

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 431	 14

GRADIGNAN � 1 385 500 € 
1 345 146 € + honoraires : 40 354 € soit 3 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 345 m2 • Terrain 1926 m2

Proche centre ds envirt résidentiel de qualité, belle propriété 
édifiée sur gd parc arboré de 1900 m2 dt terrain construc-
tible 677 m2 pouvant être détaché. Maison d'architecte 
345 hab env : salon 50 m2, espace de vie av chem 46 m2, 6 
ch, sdb attenantes aux ch, bureau et salle de cinéma, cave 
climatisée, piscine 5x10. Terrasses. Ré f 33145/MAIS/1696

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 100	 20

LE HAILLAN � Loyer 634 €/mois CC  
dont charges 70 €  + frais de bail 431 €
Location • 2 pièces • 45 m2

PRES CENTRE Grand T2 lumineux et très agréable 
situé au 2e et dernier étage d'une petite copro-
priété récente séjour av coin kitchenette, gdes 
baies vitrées, 1 chbre, rangements, salle d'eau av 
wc, loggia + parking Ré f 145/1103

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 5

MERIGNAC 	 Loyer 597 €/mois CC 
dont charges 81 €  + frais de bail 99 €
Location • 2 pièces • 30 m2

BOURRAN - BOURRANVILLE - Près toutes com-
modités, appartement type 1 Bis en bon état, 
comp : coin cuis aménagé en état neuf, salle de 
bains av wc, séjour et 1 chambre av dressing, 
cellier au rdc. Chauffage et eau chaude inclus 
ds les charges. Ré f 33145/APPT/1686
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 47

ST MEDARD EN JALLES �273 000 € 
260 000 € + honoraires : 13 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Terrain à bâtir
CERILLAN - Envirt calme et boisé, proche commodités, 
Beau terrain à bâtir, A viabiliser de 687 m2 pour maison 
individuelle. Terrain plat, Zone UM 39 du PLU Emprise 
bâtie 30 % Maximum poss maison de plain pieds ou rdc + 
étage partiel Etude de sol G1 réalisée Ré f 33145//1703

SCP Thibault SUDRE et Caroline JEANSON
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  
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BORDEAUX � 283 500 € 
270 000 € + honoraires : 13 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 65 m2

BASTIDE - Invest locatif. A 700m de la place Stalingrad, au pied du tramway, vue 
sur jardins. Beau T3 orienté sud ouest au 2e et dernier étage d'une pte résidence av 
asc. Séj avec cuis , 2 ch, sdb, wc. Cellier au rdc et une place de pkg couverte sécuri-
sée. Cet appt est occupé par un locataire depuis 6 mois dans le cadre d'un bail de 
3 ans, le loyer hors charges annuel étant de 8160 euros. Envirt calme, appt peu 

YVRAC � 298 000 € 
284 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4,93 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 88 m2 • Terrain 730 m2

Maison type 4 de ppied construite en 1999, en 2e ligne sur parcelle de 730m2. 
Séj orienté sud ouest de 28m2 donnant sur terrasse et jardin, au calme, cuis 
avec cellier et gge. Côté nuit, 3 ch, sdb et douche, wc. Maison fonctionnelle, 
lumineuse, nécessitant un rafraichissement avec poss de décloisonner aisé-
ment pour ouvrir la cuis ou encore transformer le gge. Ré f 001/506

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

SARL P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

énergivore. Copropriété de 22 lots, 900 euros de charges annuelles. Ré f 001/504 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 77	 14

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

MERIGNAC 139 800 € 
135 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 38 m2

Résidence Les Tuileries, avec cellier 
et garage (box fermé) Résidence 
des années 70 avec piscine, terrain 
de tennis et boulodrome T1 en rez-
de-chaussée traversant de 38,40 m2 
Copropriété de 123 lots, 852 euros 
de charges annuelles. Ré f 026/891

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 48

LA TESTE DE BUCH 
2 590 000 € 
2 500 000 € + honoraires : 90 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 243 m2 • Terrain 605 m2

PYLA-SUR-MER - A 150 m de la plage du 
MOULLEAU et du centre animé de ce quartier 
emblématique d'ARCACHON Villa authen-
tique années 1930 sur parcelle de 605 m2. 
Rdc: 3 pces de réception, cuis dans le style 
de l'époque, vestiaire, office, terrasse, 
loggia. 1er étage : 5 ch avec leurs pces d'eau 
privatives, bureau, sdb, wc Ré f 026/887

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 58

PESSAC � 797 700 € 
770 000 € + honoraires : 27 700 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 172 m2 • Terrain 1055 m2

Quartier des Musiciens, 1,5 km du 
centre de PESSAC, prox commodi-
tés quartier calme et résidentiel, 
maison années 70 située sur jolie 
parcelle arborée de 1055 m2. Rdc: 
séj traversant, véranda, cuis, ch av 
sdb, 2 ch, dressing, wc, sdb. Ssol: 
bureau ou ch, sde, cave, buand, 
chaufferie, dble gge. Ré f 026/892

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 33

ST ANDRE DE CUBZAC
394 000 € 
380 309 € + honoraires : 13 691 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces •180 m2 • Terrain 4377 m2

Maison, 30 km de BORDEAUX R+1 de 
2000 sur jolie parcelle de 4377 m2 

avec piscine et dépendance RDC : 
entrée, séjour sur terrasse et piscine, 
cuisine équipée et aménagée, salon 
TV, WC 1er : dégagement, SDB, WC, 3 
CH dont une suite parentale avec SDE, 
bureau Ré f 026/878

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	115.53	 5.66
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SELARL PETIT, REVELEAU et MATHIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 
 

BORDEAUX   335 000 € 
325 000 €  + honoraires : 10 000 € 
soit 3,08 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 74 m2

Dans le secteur Palais de justice/Saint 
André, en 2e ligne, au calme, bel appt 
lumineux et fonctionnel. L'étage com-
prend 1 pce de vie et cuis ouverte de 
38m2. Au rdc, 2 ch, sdb, wc, dégagt 
av placard. Nécessite quelques fini-
tions et aménagements. Copropriété 
de 3 lots avec 35 euros de charges 
mensuelles Copropriété de 3 lots, 
420 euros de charges annuelles. 
Ré f 007/508

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 6

BORDEAUX� 346 500 € 
330 000 €  + honoraires : 16 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 85 m2

Au 4e étage d'une résidence av 
ascenseur et parking sécurisé, bel 
appartement, très lumineux av 
vaste séjour et cuisine ouverte. Il 
comprend 2 chambres, une salle 
d'eau, un wc séparé. Un cellier au 
dernier étage complète cette offre 
Copropriété de 70 lots, 1764 euros 
de charges annuelles. Ré f 007/479

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 10

BORDEAUX � 336 000 € 
320 000 €  + honoraires : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 60 m2

SAINT GENÈS - Agréable maison 
sans jardin compr au rdc séj et cuis 
ouverte orientés sud représentant 
26m2 avec parquet ancien, chem, 
pierre apparente et hauteur sous 
plafond à 3.20m. buand/cellier au 
même niveau. A l'étage, sdb et 2 ch 
dont 1 avec espace bureau/dres-
sing Au s/sol, une cave permettant 
de nbreux rangts. Ré f 007/507

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 72

BORDEAUX � 832 000 € 
800 000 €  + honoraires : 32 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison• 9 pièces •  215 m2 

•Terrain 663 m2

CAUDERAN - Proximité golf Dans 
environnement calme, vaste maison 
familiale compr : séjour de plus de 
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
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

PESSAC � 696 800 € 
670 000 € + honoraires : 26 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison • 4 pièces
114 m2 • Terrain 482 m2

LES MUSICIENS - Jolie maison des années 30 
en bon état compr séjour cuis 2 CH bureau SDB 
buanderie dépendance et piscine Ré f 013/253

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 46

BORDEAUX � 329 175 € 
315 000 € + honoraires : 14 175 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 63 m2

LESCURE - Proche CHU et tram, Appt de  
62,91 m2 en très bon état comp séjour 29,62 m2 
cuis équipée CH SDE cave poss stationnement 
Copropriété de 152 lots, 1716 euros de charges 
annuelles. Ré f 013/254

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 39

BORDEAUX � 564 300 € 
540 000 € + honoraires : 24 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
110 m2 • Terrain 386 m2

BACALAN - BORDEAUX NORD échoppe en de PL.P 
80 m2 sur terrain de 386 m2 avec dépendance de 
33 m2 garage, jardin Ré f 013/255

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 7
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GRADIGNAN� 235 000 € 
226 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,98 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces  • 74 m2

Au cœur des universités et de toutes commodités, appartement au rez-de-

BORDEAUX � 546 000 € 
520 000 € + honoraires : 26 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 240 m2

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

chaussée d'une résidence sécurisée d'une superficie de 73,96 m2 Loi Carrez 
comprenant : entrée, dégagements, salon-séjour donnant sur loggia, cuisine, 
salle d'eau, 2 chambres, chauffage gaz collectif. Emplacement de qualité. 
Copropriété de 117 lots, 1923 euros de charges annuelles. Ré f 11610/243

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 43

NANSOUTY - Proche du Cours de l' Yser et de toutes commodités, maison 
de ville en pierre sans jardin à rénover entièrement d'une surface totale de  
240 m2 environ, chauffage au gaz, nombreuses possibilités. Ré f 11610/238

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 24

 BORDEAUX
585 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 107 m2

Sur les quais Face place de la Bourse, proche transports en 
commun, piste cyclable devant l'immeuble av accès au paséo 
local autour des ponts du centre de Bordeaux. Ds immeuble 
de bonne facture pierre de taille, bel appt T4 spacieux, rénové 
av vue latérale sur Garonne au 1er étage : séj, cuis équipée, 3 
ch, sdb, salle d 'eau, 2 wc. Copropriété de 41 lots, 1500 euros 
de charges annuelles. Ré f 011/988

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 25

PESSAC � 585 200 € 
560 000 € + honoraires : 25 200 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 137 m2 • Terrain 2300 m2

HAUT LEVEQUE - Proche Haut Lévéque. Sur 2300 m2 env 
de terrain arboré Maison plain pied 137 m2 env compr: 
entrée av placard, wc avec lave mains, cuis aménagée, 
séj av chem, dégagt av placards, 4 ch, sdb, sde et cellier. 
Gge attenant. Maison en BE général. Ré f 011/959

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 9

SANGUINET (40)
318 725 € 
305 000 € + honoraires : 13 725 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 524 m2

Charmante pte maison rénovée assez proche du lac, 
élevée d'un rdc compr: entrée, salle d'eau, wc, cuis 
aménagée, salon séj, bureau et une ch avec placard. 
Cellier Terrasse couverte Abri de jardin bois et jardin. 
pkg poss de rentrer les véh sur le terrain Ré f 011/985

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	595.64	35.83

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX
Tél. 05 56 52 76 80 ou 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621
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
soit 6,90 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces •75 m2

Au 2nd étage d'une pte copropriété, 
appt T3 av balcon, de 75 m2, très 
lumineux : 2 ch, cuis, séj donnant 
sur balcon av vue sur un pt square 
arboré. dble gge av cave. Jardin 
accessible aux copropriétaires. 
Copropriété de 8 lots, 280 euros de 
charges annuelles. Ré f 24001//512

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 68

PERIGUEUX� 117 700 € 
110 000 € + honoraires : 7 700 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
89 m2 • Terrain 149 m2

Quartier du Toulon/ limite quartier clos 
chassaing, dans une rue très calme, 
venez découvrir cette maison d'habi-
tation, édifiée dans les années 1920, 
en Rdc +1 étage + 1 cave, d'environ 90 
m2, à restaurer entièrement. Terrasse 
couverte + appentis + jardinet. 
Ré f 24001//520

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 444	 28

PERIGUEUX� 250 000 € 
235 700 € + honoraires : 14 300 € 
soit 6,07 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
205 m2 • Terrain 270 m2

CENTRE VILLE - Vaste maison bour-
geoise d'env 205 m2 hab, à restaurer, 
en rdc + 2 nivx + combles, av jardin. 
Rdc indép pouvant servir à une profes-
sion libérale. 1er étage, 3 pces de vie + 
2 ch, Au 2nd: 2 ch + ancien logt locatif 
indép à restaurer. Grenier. Poss de sta-
tionnement de 3 véh. Ré f 36H-PX2-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 49

PERIGUEUX 259 700 € 
245 000 € + honoraires : 14 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Immeuble  • 220 m2

Plein centre-ville de PERIGUEUX, 
immeuble de rapport mixte, en rez 
de chaussée commercial sur cave + 
3 niveaux d'habitation. Rez de chaus-
sée avec 1 commerce et 1 T3 par 
niveau, tous loués pour 1726  HC/
mois. L'ensemble est en bon état. 
Ré f 24001//495

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 41

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74   

Régalez-vous 
avec votre 
magazine 

en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !
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ST VINCENT  
DE TYROSSE �286 000 €
270 000 € + honoraires : 
16 000 € soit 5,93 % charge 
acquéreur
Appartement • 4 pièces • 88 m2

Dans quartier très calme du centre ville, 
appt situé au 1er étage d'une pte copro-
priété compr: séj, cuis, cellier, wc, sde, 
3 ch, dégagt et rangts, balcon de 9 m2. 
Au rdc un gge de 15,57 m2. Copropriété 
de 100 lots, 800 euros de charges 
annuelles. Ré f 1205905/444

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

CAPBRETON �781 500 €
750 000 € + honoraires : 
31 500 € soit 4,20 % charge 
acquéreur
Maison • 4 pièces
140 m2 • Terrain 408 m2

Dans quartier très recherché de 
Capbreton, entre océan et centre ville, 
maison mitoyenne compr en rdc : 
studio avec kitch et sdb, wc et gge. A 
l'étage: séjour/salon, cuis, 2 ch, sdb, 
wc. Le tout sur parcelle d'une conte-
nance de 408 m2 Ré f 1205905/439

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 10

SARL CAPDEVILLE ET DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON

Tél. 06 95 80 05 12  - immonot.capbreton@gmail.com

capdeville-dagnan.notaires.fr
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SERVICE NÉGOCIATION
Violaine HERRERA

MORCENX � 189 000 €
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
90 m2 • Terrain 985 m2

Maison d'habitation type F4 sur la 
commune de Morcenx-la-Nouvelle, 
proche des diverses commodi-
tés.   La maison est composée d'un 
séjour lumineux, 3 chambres, cui-
sine, cellier, salle de bains et wc. Elle 
comprend également un garage.  Le 
tout sur un terrain clos et entretenu 
de 985 m2. A venir découvrir rapide-
ment ! Ré f 40009-967579

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 30

LUXEY � 94 500 €

90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Terrain constructible de 
3442  m2.  Superficie d'arpentage 
3395 m2. Terrain non viabilisé.  
Environnement très calme.  
A venir visiter sans tarder ! 
Ré f 40009-965385

SELARL J-G. DUPIN
95 route de la Mollenave  40110 ONESSE-LAHARIE
Adresse annexe : 182 avenue de Brassenx 40110 YGOS SAINT SATURNIN 

Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr - etude-dupin.notaires.fr/
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